Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 12/2008

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que, por ocasião da
reforma que será realizada na Praça Central deste Município, seja construída uma
guarita no local.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista a necessidade de maior segurança nesta

Praça, mostra-se pertinente que seja construída uma guarita para que seja utilizada
pelas Polícias Civil e Militar como base comunitária.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2008.

Mauro Garcia
Vereador

Ofício Gab. nº 91/08

Joanópolis, 06 de março de 2008

 REF.: Indicação nº 012/2008 - MG

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada,
informamos que será avaliada e poderá ou não ser realizada.

Na oportunidade reapresentamos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
 Joanópolis – S.P.

	Vereador